
 

 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VUKOVARA 

KLASA: 612-04/11-01/07 

URBROJ: 2196/01-01-11-10 

Vukovar, 19. prosinca 2011 

 

 

 

Na temelju članka 26. Zakona o knjižnicama (NN br. 105/97, 104/00 i 69/09) i članka 

32., stavka 1., točke 23. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 4/09 i 

7/11) Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 11. sjednici, održanoj 19. prosinca 2011., donosi 

 

 

RJEŠENJE 

 

 

 

1. Za vršiteljicu dužnosti ravnateljice Gradske knjižnice Vukovar, Trg Republike 

Hrvatske 1, imenuje se Vlatka Surma Szabo dipl. knjižničar, sa 20. prosinca 2011., do 

završetka postupka po natječaju za imenovanje ravnatelja 

 

2. Upravno vijeće Gradske knjižnice Vukovar dužno je raspisati natječaj za imenovanje 

ravnatelja u roku 30 dana od dana sa kojim je imenovana vršiteljica dužnosti 

ravnatelja 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Vlatka Surma Szabo 

2. Gradskoj knjižnici Vukovar 

3. Upravnom vijeću Gradske knjižnice Vukovar 

4. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, zdravstvo, socijalnu skrb, branitelje i 

nacionalne manjine 

5. Arhiva 

 


